

ET - Anhängertechnik
Thomas Eglseder
Salzstr. 5a
85643 Steinhöring

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400141
Kundennr.: 59202
Datum: 1. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210400113 vom 01.04.2021; Ihre Referenznr.: 2021040101;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 1 | 61005 | | Winterhoff MultiSafe Winterhoff MultiSafe universal, für Sicherung im abgekuppelten und Zustand, inkl. Verschlussriegel und Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg | 3 | Stück | 11,04 | 33,12 |
| 2 | 10254 | | Soffitte 12 V/5 W, 11 x 38 mm, Soffitte 12 Volt/5 Watt, 11 x 38 mm, Sockel S 8,5 (VPE 10 Stk.) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,05 kg | 50 | Stück | 0,22 | 11,00 |
| 3 | 90384 | | Bremssseil für WAP 900/1130 mm Bremssseil für WAP HL 900/SL 1130 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,51 kg | 3 | Stück | 10,06 | 30,18 |
| 4 | 90385 | | Bremssseil für WAP 1000/1230 mm Bremssseil für WAP HL 1000/SL 1230 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,07 kg | 2 | Stück | 10,43 | 20,86 |
| 5 | 90386 | | Bremssseil für WAP 1100/1330 mm Bremssseil für WAP HL 1100/SL 1330 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,14 kg | 2 | Stück | 10,80 | 21,60 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400141

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----|-----------------|-------------------------|-------|---------|-------------|---------------|
| 6 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 7,60 | 7,60 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 124,36 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 23,62 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 147,98 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400141 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,787

Lief. an Adresse

ET - Anhängertechnik
Thomas Eglseder
Salzstr. 5a
85643 Steinhöring
Deutschland